РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  24.12.2019 г.                                                                        №4.6
 ст-ца  Новоясенская

Об отмене решений Совета Новоясенского
 сельского поселения Староминского района

В соответствии со статьей 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях приведения решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, Совет Новоясенского сельского поселения Староминского района р е ш и л:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района:
- от 30.08.2019 года № 58.3 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в Новоясенском сельском поселении Староминского района»;
- от 19.03.2019 года № 52.4 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в Новоясенском сельском поселении Новоясенского района»;
- 30.05.2017 года № 29.5 «Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в Новоясенском сельском поселении Новоясенского района»;
- от 19.07.2016 года № 19.2 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в Новоясенском сельском поселении Новоясенского района»;
- от 30.05.2016 года № 18.9 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в Новоясенском сельском поселении Новоясенского района»;
- от 25.12.2014 года № 3.10 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в Новоясенском сельском поселении Новоясенского района»;
- от 25.12.2013 года № 45.8 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в Новоясенском сельском поселении Новоясенского района»;
- от 29.07.2011 года № 19.2 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в Новоясенском сельском поселении Новоясенского района»;
- от 30.10.2007 года № 20.4 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в Новоясенском сельском поселении Староминского района» (с изменениями от 20.10. 2008 года № 29.8, от 13.02.2009 года № 33.6, от 28.05.2009 года № 36.2, от 06.11.2009 года № 2.2.).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике Совета Новоясенского сельского поселения (Фоменко И.А.).
3.  Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новоясенского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Староминского района 						                     Н.В.Столик